CÂMARA, RODÍZIO DE PNEUS, TROCA DE 

PNEUS NOVOS E USADOS) EM VEÍCULOS 

OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL 

DE VEÍCULO MOTO. 

HORAS 50 R$ 23,52 R$ 1.176,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 25.178,50 

O custo estimado total da contratação é de R$ 988.712,00 (Novecentos e oitenta e oito mil, 

setecentos e doze reais), conforme Preço Referencial, Anexo I. Como parâmetro para obtenção 

dos preços foi utilizado o banco de preços.  

Dentro do presente levantamento, para definição do quantitativo e valor, ainda foram analisados os 

históricos anteriores desta Prefeitura Municipal e restaram incorporados nesta contratação em